
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  148/2014 - PR

148/2014

148/2014

09/12/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

G. L. PASQUALOTTO & CIA LTDA ME     (26)

2 BAU EM MDF, 15MM C/ REVESTIMENTO MELAMINICO NOS
PADRÕES VIRGINIA E CILIEGIO, MEDIDA 50 X 70 X 45CM,
TAMPA NA PARTE SUPERIOR, C/ ESPELHO 4MM DE 80 X
45CM, FIXADO NA PAREDE. - Marca: GL

un 2,00  0,0000 315,00    630,00

7 ROUPEIRO EM MDF 15MM C/ REVESTIMENTO MELAMINICO
NOS PADRÕES VIRGINIA E CILIEGIO, MEDIDA: 90 X 180 X
50CM, C/ DUAS PORTAS, DIVIDIDO INTERNAMENTE, C/ DUAS
GAVETAS, PRATELEIRAS E CABIDE - Marca: GL

un 2,00  0,0000 780,00    1.560,00

Total do Fornecedor: 2.190,00

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

3 CAMERA DIGITAL, S4800 - 16MP, ZOOM ÓPTICO 30X, LCD 3,
CARTÃO 8GB. - Marca: MAXPRINT

un 1,00  0,0000 690,00    690,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

148/2014

148/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/12/2014
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO NA INSTITUIÇÃO DE 
LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS (ASILO), GERENCIADO PELO GRUPO DE VOLUNTÁRIOS 
SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA DA ALTA COMPLEXIDADE 
DESENVOLVIDO NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   22   de  Dezembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  148/2014 - PR

148/2014

148/2014

09/12/2014

Folha:  2/2

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

8 ROUPEIRO EM MDF 15MM C/ REVESTIMENTO MELAMINICO
NOS PADRÕES VIRGINIA E CILIEGIO, MEDIDA: 150 X 200 X
50CM, C/ 4 PORTAS, DIVIDIDO INTERNAMENTE, C/ DUAS
GAVETAS, PRATELEIRAS E CABIDE. - Marca: PROPRIA

un 1,00  0,0000 1.030,00    1.030,00

Total do Fornecedor: 1.720,00

PASQUALOTTO COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA     (195)

4 CLIMATIZADOR PORTÁTIL (RESFRIADOR, IONIZADOR,
RESERVATÓRIO DE AGUA EM FORMATO DE GAVETA, TELA
DE FILTRAÇÃO FÁCIL DE LIMPAR, CONSUMO DE ENERGIA A,
POTENCIA ENTRADA 100W, AMPLA CAPACIDADE DE
LIBERAÇÃO DE AR, 03 VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO
(ALTA, MEDIA, BAIXA), CONTROLE REMOTO C/ ALCANCE DE
ATÉ 6 METROS, 120 AMPLOS ÂNGULOS C/ CAPACIDADE DE
RECEPÇÃO) VAZÃO 1.600M3H, CONSUMO DE ENERGIA 0,10
KWH, DIMENSÃO EXTERNA: ALT. 880 X LARG. 380 X
PROFUND. 330MM, PESO 29 KG, 110 A 220V. GARANTIA 12
MESES - Marca: ROTOPLAST

un 1,00  0,0000 865,00    865,00

5 LAVADORA DE ROUPAS, CAPACIDADE P/ 15KG ROUPAS.
(PAINEL BLUE TOUCH; ULTRA CLEAN; TIRA MANCHAS;
TECLA MOLHO DINÂMICO; TECLA PASSA FÁCIL; 12
PROGRAMAS; FREQUÊNCIA 60HZ; MEDIDAS: ALT. 1015MM X
LARG. 660MM X PROFUNDIDADE 720MM; POSSUI 5 NÍVEL DE
AGUA (EXTRA, BAIXO, MÉDIO, ALTO E EDREDOM). - Marca:
ELECTROLUX

un 1,00  0,0000 1.990,00    1.990,00

6 LAVADORA TANQUINHO 220V, AUTOMÁTICA, 255W,
CAPACIDADE 2KG DE ROUPAS, CONSUMO DE ENERGIA A,
TRÊS PROGRAMAS DE LAVAGEM: CURTA, NORMAL E
PESADA, COR BRANCA. MED. ALT. 83CM X LARG. 54CM X
PROFUNDIDADE 73CM. - Marca: MUELLER

un 1,00  0,0000 365,00    365,00

Total do Fornecedor: 3.220,00

Total Geral: 7.130,00

Quilombo,   22   de  Dezembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


